

2018年10月1日 Remember株式会社

報道各位

クラウドでのキャスティングSNS「Remember (リメンバー)」、 アイモバイル・BitStarらを割当先とした第三者割当増資を実施

CtoC のクラウドでのキャスティングSNS「REMEMBER(リメンバー)」を運営するRemember株式会社(東京都渋谷区 代表取締役:坪内弘毅)は、株式会社アイモバイル(本社:東京都渋谷区 代表取締役社長: 野口哲也、東証一部上場:証券コード6535、以下 アイモバイル)、株式会社BitStar (本社:東京都渋谷区 社長: 渡邉拓、以下 BitStar)、を引受先とする、第三者割当増資(金額非公開)を実施したことをお知らせします。

◆第三者割当増資の背景

当社は創業以来、モデルとカメラマンをつなぐ、CtoC のクラウドでのキャスティング専用 SNS「REMEMBER(リメンバー)」を運営しております。



REMEMBER(リメンバー)は、カメラマンとモデルをCtoCでつなぐ専用キャスティングアプリです。カメラマンは、SNS等で活躍しているモデルをプロダクションを通さず直接オファーが可能。モデルは、業界で活躍する旬のカメラマンと出会えるだけでなく、仕事やオーディションの情報収集も。プロダクションに所属することなく、空いた時間でモデル活動の幅を広げられます。



「Remember」なら、プロからアマまで、 あなたの探しているモデルが簡単に見つかり、 お仕事の依頼・手配ができます

◆ダウンロードはこちらから◆

App Store https://itunes.apple.com/jp/app/remember/id1353750391?mt=8

Google Play https://play.google.com/store/apps/details?id=com.RememberApp

同時にクラウドで完結するモデルエージェンシーとして、タレント発掘から提供までを行う、BtoBエージェントサービスを行なっており、会員数において国内最大級の規模まで成長してきました。

今回、戦略的協業を目的としたアイモバイル・BitStarを割当先とする第三者割当増資および 資本業務提携を行うことで、パートナーとの関係強化を図り、モデルやインフルエンサーを 活用した新たな様々な事業展開を検討しております。

「Remember株式会社」の概要

モデル・インフルエンサーが世の中でさらなる価値を発揮できるようにプラットフォームサービスの強化、市場創造を進めて参ります。

モデルとカメラマンをつなぐ、CtoCのクラウドでのキャスティング専用 SNS「REMEMBER(リメンバー)」を運営する企業として、モデル・インフルエンサーや カメラマンから注目される日本のスタートアップ。CtoCのみ成らず、プラットフォーム母集 団を活用した、タレント発掘から調達から提供を行うBtoB領域のクラウドエージェントサービスも行う。

事業内容:

モデルエージェンシー

クラウドでのキャスティング、

撮影会企画・実施

代表取締役社長:坪内弘毅

所在地:東京都渋谷区東1-24-8常磐松72 1F

設立年月:2017年2月

ホームページ: https://remember.tokyo/

CtoC のクラウドでのキャスティング専用SNS「REMEMBER (リメンバー)」

iTunes

https://itunes.apple.com/jp/app/remember/id1353750391?mt=8

Google Play

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.RememberApp

「株式会社アイモバイル」の概要

代表取締役社長:野口哲也

所在地:東京都渋谷区桜丘町22-14 N.E.S.ビルN棟 2階

設立年月:2007年8月

ホームページ:https://www.i-mobile.co.jp

「株式会社BitStar」の概要

代表取締役社長:渡邉拓

所在地:東京都渋谷区渋谷2-17-5 シオノギ渋谷ビル6F

設立年月:2014年7月

ホームページ: https://corp.bitstar.tokyo/

<本リリースに関するお問い合わせ先>

本リリース内容に関するお問い合わせは、以下アドレスまでお願いします。

担当:水野、内藤 info@remember.tokyo